各  位

2020年２月 10日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先  取 締 役      水 谷    正

（TEL. 0562-96-1320）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年２月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、2020年３月 26日開催予定の当社第 74期定時株主総会の承認を

経て、正式に決定される予定です。

記

１．現任取締役の異動

氏  名 新 役 職 現 役 職

 本 郷 正 己  （退 任） 常務取締役

 川 井  秀 樹  （退 任） 常務取締役

 丸 山  暁  取締役常務執行役員 取締役

 小 倉  大 造  常務執行役員 取締役

 落 合  伸 一  常務執行役員 取締役

 古 川  義 朗  常務執行役員 取締役

 水 谷  正  執行役員 取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

 栗 本  克 裕  取締役常務執行役員 取締役

 家 田  康 嗣  取締役常務執行役員 取締役

２．新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

 友 添  雅 直  取締役（社外取締役） ―

 吉 松  加 雄  取締役（社外取締役） 非常勤顧問

 矢 口  教  取締役常務執行役員 執行役員

３．異動の時期

 第 74 期定時株主総会終結の時(2020年３月 26日予定)

４．新任取締役の略歴

 【取締役(社外取締役)】

  氏  名 友添 雅直(ともぞえ まさなお)

   生年月日 1954年３月25日

主な略歴 1977年４月 トヨタ自動車販売㈱（現トヨタ自動車㈱）入社

2005年６月 トヨタ自動車㈱ 常務役員

2011年４月 同社 専務役員

             トヨタ モーター ノースアメリカ㈱ 上級副社長

2012年６月 ㈱トヨタモーターセールス＆マーケティング 代表取締役社長

2015年６月 中部国際空港㈱ 代表取締役社長

2019年６月 ダイハツ工業㈱ 社外監査役(現任)

2019年６月 ㈱豊田自動織機 社外監査役(現任)

2019年６月 ㈱ノリタケカンパニーリミテド 社外取締役(現任)

2019年６月 中部国際空港㈱ 相談役(現任)

.

【取締役(社外取締役)】

 氏  名 吉松 加雄(よしまつ ますお)

 生年月日 1958年４月28日

 主な略歴 1982年４月 三菱電機㈱入社

2000年12月 サン・マイクロシステムズ㈱ 取締役経理財務本部長

2003年７月 日本ベーリンガーインゲルハイム㈱ 執行役員財務本部長

2004年10月 エスエス製薬㈱ 取締役財務経理本部長

2008年１月 日本電産㈱ 顧問

2008年６月 同社 取締役執行役員

2009年６月 同社 取締役常務執行役員 最高財務責任者

2013年４月 同社 取締役専務執行役員 最高財務責任者

2016年６月 同社 専務執行役員 グローバルＰＭＩ推進統轄本部長

2018年６月 同社 顧問

2019年４月 首都大学東京大学院 特任教授（現任）

2019年７月 ＭＩＧ㈱ 社外取締役（現任）

2019年10月 当社 非常勤顧問（現任）

2019年12月 ㈱ＣＦＯサポート設立 代表取締役社長兼ＣＥＯ（現任）

【取締役常務執行役員】

 氏  名 矢口 教(やぐち きょう)

 生年月日 1959年６月30日

主な略歴 2019年４月 当社入社

     2019年７月 当社 執行役員(現任)

以 上